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Potykacz reklamowy Spider
Outdoor A1
Cena brutto 419,90 zł

Cena netto 341,38 zł

Numer katalogowy 5907451662205

Producent Producent Słupki

Opis produktu
Bardzo popularny potykacz reklamowy do użytku zewnętrznego. Rama osadzona jest na sprężynach, dzięki czemu potykacz
dostosowuje się do siły wiatru. Podstawą są szeroko osadzone nogi które gwarantują stabilność systemu. Plakat zatrzaskiwany
jest na na zasadzie ramki OWZ. Gruba osłona przykrywająca plakat posiada filtr UV, który zabezpiecza wydruk przed utratą
kolorów. Profil ramki: 32 mm.

Zestaw zawiera: potykacz Spider zapakowany w indywidualny karton.

  

Potykacze zewnętrznę często ustawione są przy lokalach gastronomicznych, by przyciągały uwagę potencjalnych klientów i
zachęcały do wejścia do lokalu.

Potykacz reklamowy jest również tanią formą marketingu, wizytówką lokalu, a dobrze ustawiony zawsze przyciągnie wzrok
mijających go przechodniów.
W ofercie naszego sklepu można zakupić różnego rodzaju potykacze zewnętrzne do wykorzystania we wszystkich usługach
nie tylko gastronomicznych. Wyposażone są w system ram zatrzaskowych, przez co umieszczane teksty reklamowe lub inne
treści są dobrze zabezpieczone przed zniszczeniem. Rama aluminiowa osadzona na specjalnych sprężynach z obciążeniem
chroni je przed przewróceniem, dlatego idealnie sprawdzą się jako potykacze chodnikowe. Są bardzo trwałe, wodoodporne,
sprawdzają się we wszystkich warunkach atmosferycznych.

Potykacze posiadają również antyrefleksyjną folię ochronną, która umożliwia wyraźną ekspozycję treści, jaką chcemy użyć do
swojej reklamy, np. o cenach i wszelakich promocjach, oraz idealne dla tych, którym zależy na bezproblemowej aktualizacji
informacji.

Są to produkty typowo reklamowe, bardzo funkcjonalne, ekspozycyjne, świetnie nadające się na stoiska wystawiennicze lub
do punktów informacyjnych.

Nasz sklep slupkihotelowe.com gwarantuje, że zakupiony u nas potykacz chodnikowy ustawiony odpowiednio, przyciągnie
uwagę nie jednego klienta, a tym samym zwiększy korzyści finansowe firmy.
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